
 

 

UCHWAŁA NR 372/XXXII/2018 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu 

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy Wieleń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 

poz. 1875, poz. 2232, z 2018r. poz. 130) oraz art. 52 ust. 1 pkt 2 i ust. 2-3 ustawy z dnia 27 października 2017r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017r., poz. 2203) Rada Miejska w Wieleniu, uchwala co 

następuje: 

§ 1.  Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych 

przez Gminę Wieleń przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, w wysokości 1 zł za 

każdą godzinę zajęć w czasie przekraczającym bezpłatny ustawowy wymiar zajęć.  

§ 2.  W przypadku, gdy do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, prowadzonych 

przez Gminę Wieleń, uczęszcza więcej niż jedno dziecko z danej rodziny, opłata określona w § 1, wynosi na 

drugie i każde następne dziecko 50% tej opłaty.  

§ 3.  Opłata ustalona niniejszą uchwałą nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

§ 4.  Traci moc uchwała Nr 217/XXI/2016 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych na terenie gminy Wieleń. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Mirosław Myszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 3310


		2018-04-10T09:59:30+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




